^h [Idem, Lib. de Quæst., 83. Quæst. 61. § 2. Op. tom. vi. col. 35, E.]

ⁱ [The work referred to is Prosperi Aquitani, *Sententiæ ex Augustino delibatæ*; see Prosperi Op. p. 543. ed. Paris. 1711; and S. Aug. Op. tom. x.

Append., p. 163; but these words do not occur there.]

^k [Lanfrancus, *Liber de Corpore et Sanguine Domini*, cap. xiii. Op. p. 240, C. ed. Paris. 1648. The words appear to be Lanfranc's own. They are not given by him as a citation.]

^l [Algerus, *de Sacramento Corporis et Sanguinis Domini*, lib. i. c. 19. ap. *Bibl. Patr. Max.*, tom. xxi. p. 271, col. i. B. Here we find the words, Augustin. in libro *sententiarum* Prosperi, in the text before this citation; hence they are so given in Gratian's *Decretum*, &c.]

^m [Decretum, pars iii. De Consecr. dist. 2. c. 37.]

Sanguis de calice in ora fidelium funditur, quid aliud quam Domini Corporis in cruce immolati, ejusque Sanguinis de latere effusio designatur? Sequitur apud Algerumⁿ, Ergo etiam ipse Corpus Suum fregit, et tradidit, ut signaretur, quod sponte sua in passione id faceret pro nobis; quod etiam in altari vice sua imitantur sacerdotes, ut idem repræsentent. lib. i. cap. 19. Hinc S. Aug. ad Bonif., ep. 23^o. Nonne semel Christus immolatus est in semetipso, et tamen in sacramento omni die immolatur. Nec mentitur qui sic dicit, si enim Sacramenta quandam similitudinem earum rerum quarum sunt Sacramenta, non habent, omnino Sacramenta non essent.

Hoc facite in commemorationem Mei^p.] Quæ verba explicans S. Paul. 1 Cor. xi. 26. Quotiescunque (inquit) panem hunc ederitis et poculum hoc biberitis, mortem Domini annunciatis usque quo venerit. Nempe ipsa mors Domini verum est illud sacrificium in cruce semel oblatum: in Eucharistia est ejusdem mortis atque adeo sacrificii memoratio. Recte igitur appellatur Eucharistia a nobis oblata, sacrificium eucharisticum, et mortis Christi memorativum, sive sacrificii Domini repræsentativum. C.

[*Rubric after the Prayer of Consecration.*]

And after, (deliver it) to the people^q.] Chrys. Hom. 18. in poster. ad Corinth^r. docet, uti preces, ita quoque sumptionem mysteriorum populo cum sacerdote communes esse (contra solitarias papistarum missas, ubi sacerdos tantum mysteria sumit) Est (inquit) ubi nihil differt sacerdos a subdito populo, ut quando fruendum est tremendis mysteriis; similiter enim omnes, ut illa percipiemus, digni habemur. Non sicut in veteri lege, partem quidem comedebat sa-

ⁿ [Algerus, ubi supra.]

^o [S. Aug. Epist. 98. (ol. 23.) ad Bonifacium, § 9. Op. tom. ii. col. 267, E. S. Augustine's words are: Et tamen in Sacramento non solum per omnes Paschæ solemnitates sed omni die populis immolatur, nec utique mentitur qui interrogatus eum responderit immolari, &c.]